
 

 Telefone: 081 3689.1162 | 3689.1144. 

E-mail: camarajaqueira1@hotmail.com 

Rua José Pellegrino, s/n. Centro. 

Jaqueira-PE. 

CEP: 55409-000. C.N.P.J: 

01.613.990/0001-04. 

 

PORTARIA Nº 14 

  

O Presidente da Câmara Municipal de Jaqueira – PE, no uso de suas atribuições legais 

  

Resolve: 

 

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada 
Câmara Municipal de Jaqueira 

LUANNA LAIS MATIAS NUNES SILVA 

CPF nº: 117.411.544-05 

 

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada 
Câmara Municipal de Jaqueira: 

JHYMISON DEYVID SOARES DA SILVA 

Cargo: Secretário da Câmara Municipal 

CPF nº: 138.061.104-09 

E-mail: deyvidjhymison1@gmail.com 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Jaqueira, 19 de janeiro de 2023. 

 

____________________________________ 

ARMANDO BARROS DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Jaqueira – PE 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/55-20230324090511.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


		2023-02-23T13:32:25-0300
	ARMANDO BARROS DE OLIVEIRA:77292219420




